[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

10.07.2020 г.                                                                                                                     № 218
Об отмене режима функционирования

«чрезвычайная ситуация муниципального
характера» для органов управления и сил

звена территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций в

границах Заречного сельского поселения

Томского района

В связи с нормализацией погодных условий (прохождение штормового фронта, уменьшение количества осадков), проведением агротехнических мероприятий по восстановлению посевов и завершением аварийно-спасательных и других неотложных работ в зоне чрезвычайной ситуации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Отменить с 16-00 час. 10.07.2020 режим функционирования «чрезвычайная ситуация муниципального характера» для органов управления и сил звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Томской области в границах Заречного сельского поселения Томского района, введенный постановлением Администрации Томского района от 08.07.2020 № 215.
           2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

Главы Томского района                                                                                       Д.К.Празукин
Мельников Николай Иванович
+7 (3822) 40-78-31

_198394272.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]